Open eClass - Z¢paApata #199

missing text

11/10/2014 13:52 - Panayotis Katsaloulis

Status:
Priority:
Assignee:
Category:

Target version:

Nea

Kavovikn

Start date:
Due date:

% Done:

Estimated time:

Spent time:

11/10/2014

0%
0.00 hour
0.00 hour

Description

oto dmform.php ywvetat avagpopa oTo AEKTIKO
$langdbpassencr

TO OTIOLO OHWG dEV UTIAPXEL TTOUBEVA, aPA KAL TO AEKTLKO (PALVETAL KEVO
TIPETIEL VA TO TIPOOHBECOUNE OTLG HETAPPATELG KAL VA YLVOUV KAl Ol UETAPPATELG

17/04/2024
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